بسمه تعالی

وزارت نیرو

کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران

IRNCID

خبرنامه شماره ۳۰

NEWS LETTER

اردیبهشت ۱۳۷۷ - May - 1998

## دوست محترم

در برنامه پنجساله اول اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در بخش آب بیشترین توجه به استحصال آب، به ویژه مهار کردن آبهای سطحی، و احداث سدهای بزرگ معطوف گردید، و در برنامه دوم استفاده بهینه از این آبها، و افزایش راندمانهای انتقال و توزیع آب در مزرعه در مرکز توجه قرار گرفت که به نظر می رسد سیاستگزاریها و برنامه ریزیها در خطوط اصلی خود موجه بوده و در حد قابل قبول نیز اجرا شده است.